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Dotyczy

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na wybór

wykonawcy dostawy sprzętu AGD

Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/66/2011

Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza, występując jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, w związku              z pytaniami złożonymi przez wykonawców, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela następujących odpowiedzi:

pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania odkurzacz z pozycji nr 17 o wadze max. 3,8 kg.

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 2

Dotyczy zapisu w punkcie nr 17 SIWZ o treści:

„Zamawiający informuje, że w trakcie realizacji umowy mogą wystąpić z jego strony opóźnienia płatności do 180 dni po terminie wymagalności faktury”.

Naszym zdaniem proponowany zapis nie wyłącza możliwości możliwości dochodzenia odsetek ustawowych przez wykonawców za okres począwszy od 31 dnia po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczeniu dłużnikowi faktury na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 czerwca 2003 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz. U. 2003 nr 139 poz. 1323 ze zm.).

Zgodnie z art. 9 przywołanej wyżej ustawy czynność prawna wyłączająca lub ograniczająca uprawnienia wierzyciela lub obowiązki dłużnika, o których mowa w art. 5 – 8 ustawy, jest nieważna.

Wnosimy o wykreślenie przedmiotowego zapisu.

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższego zapisu ponieważ ma on jedynie charakter informacyjny.
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